REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K12412002L
2. Data e Regjistrimit 12/12/2001
3. Emri i Subjektit CHANNEL ONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/1993
6.

Kohézgjatja

Nga: 19/10/1993

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, ish
Kinostudio, Tirane.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

3.500.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektimin, transmetimin dhe ritansmetimin e programeve
dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures,
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesave,
sateliteve apo me cdomjet tjeter. Aktiviteti 1 shogerise do te
plotesohet duke respektuar paanshemerisht te drejten per
informacion, bindje politike e besimi fetar, pesonalitetin,
dinjitetin etj. Shogeria mund te financohet nga reklamat dhe
sponsorizimet.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Anxhela Babaliu

Nga: 15/09/2020 Deri: 15/09/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
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12. Ortakét AstritSejdini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.450.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 70,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét Y1liNdroqi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.050.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 30,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

E-Mail: jurist@yldon.net
15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692055369

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052918-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 19/10 | Numri i Vendimit:7662, Gjykata: Tirane

/1993 | Data e Regjistrimit 19.10.1993. Emri I Subjektit "TEKNOTRADE LTD". Forma Ligjore
Shpk. Data e Themelimit 19.10.1993. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Tirane, Rr.
Muhamet Gjollesha. Kapitali 50.000.000 Lireta. Objekti prodhim e tregetim me shumice e
pakice te artikujve te ndryshem te import eksportit si ushqimor, industrial, konfeksione,
kinkaleri, elektroshtepiake, materiale mjeksore, dentale, materiale ndertimi. Ne fushen e
shtypit dhe botimeve te ndryshme si dhe tregetimi i tyre. Ne fushen e hotelerise, agjensi
turistike, spedicioni, ndermjetesimi, agjensi doganore. Transport mallrash dhe pasagjeresh
brenda dhe jashte vendit. Projektim, realizim dhe drejtim i impianteve radiofonik e
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televizive. Ne fushen e ndertimeve qytetare dhe industriale. Operacione financiare
kombetare dhe nderkombetare. Perfagesues Ligjor; Gianfranco Liuzzi Ortak; Gianfranco
Liuzzi 40% dhe Angela Campanella.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-140.pdf

. 21/10 | Numri i Vendimit:7662/1, Gjykata:Tirane
/1993 | Miratimi 1 kerkeses se Gianfranco Liuzzi dhe Angela Campanella dhe rivendosjen e tyre ne
afat per plotesimin e dokumentave perkates, per tu regjistruar edhe per 3 muaj kohe, duke
filluar ky afat nga data e paraqitjes se kerkeses dt.21.10.1993.
Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-140.pdf
. 28/04 | Numri i Vendimit:7662/1, Gjykata:Tirane
/2000 | Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur shitja e 60% te kuotave te kapitalit
themeltar me nje vleree 30.000.000 Lireta. Blerjen e kuotave perkatese te Gianfranco
Liuzzi nga Mirela Topullite cilat perbejne 60% te kapitalit fillestar me nje vlere prej
30.000.000 Lireta. Gianfranco Liuzzi largohet nga shogeria por do te vazhdoj te jete ne
cilesin e administratorit te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-140.pdf
. 25/06 | Numri i Vendimit:7662/2, Gjykata: Tirane
/2002 | Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur shitja e 60% te kuotave te kapitalit
fillestar me nje vlere prej 30.000.000 Lireta. Blerjen e kuotave perkatese te Mirela Topullit
nga Gianfraco Liuzzi. Mirela Topulli largohet nga shoqeria duke u pranuar si ortak 1 ri
Gianfranco Liuzzi.
Lista e Dokumenteve:
DOC071105-140.pdf
. 04/03 | Numri i Vendimit:7662/3, Gjykata:Tirane
/2003 | Miratimi 1 transferimit te pjeseve te kapitalit te shogerise ge zoterohen nga Angela

Campanella ne favor te Geront Selenica si edhe lidhjen e kontrates se transferimit te
pjeseve te kapitalit midis Angela Campanella ne cilesin e shitesit dhe Geront Selenica ne
cilesin e blersit i cili blene kuotat prej 40% te kapitalit fillestar te Angela Campsnella.
Miratimin e transferimit te 11% te pjeseve te kapitalit te shogerise qe zoterohen nga



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
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Gianfranco Liuzzi ne favor te shoqerise The Point shpk si dhe lidhjen e kontrates se shitjes
te pjeseve te kapitalit midis Gianfranco Liuzzi ne cilesin e shitesit dhe shogerise The Point
e perfagesuar nga Evis Frasheri sipas se ciles shogeria The Point do te blej 11% te kapitalit
themeltar. Emerohet Geront Selenica si administrator. Shogeria do te administrohet nga dy
administrator. Ortaket e shogerise jane; Gianfranco Liuzzi me 49%; Geront Selenica
40%; The Point shpk 11%;

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-140.pdf

6. 30/09
/2003

Numri i Vendimit:7662/4, Gjykata:Tirane

Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur ndryshimi i Nenit 4 te aktit te
themelimit si dhe Neni 5 1 statutit te shogerise. Objekti ndryshon si projektimin,
transmetimin dhe ritansmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji. Aktiviteti 1
shogerise do te plotesohet duke respektuar paanshemerisht te drejten per informacion,
bindje politike e besimi fetar, pesonalitetin, dinjitetin etj. Shogeria mund te financohet nga
reklamat dhe sponsorizimet.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-140.pdf

7. 01/10
/2003

Numri i Vendimit:7662/5, Gjykata:Tirane

Me vendim te asamblese se ortakeve Nr.5 Date 29.09.2003 Zmadhimi i kapitalit themeltar
me kontribute ne natyre. Caktimi i ekspertit kontabel Migana Xhani per te kryer aktin e
ekspertimit. Me vendim te asamblese se ortakeve Nr.3 Date 29.09.2003 eshte vendosur
miratimi i zmadhimit te kapitalit te shogerise me kontribute ne natyre. Miratimi i caktimit
te ekspertit kontabel Migena Xhani per kryerjen e aktit te ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-140.pdf

8. 03/10
/2003

Numri 1 Vendimit:7662/6, Gjykata:Tirane

Me vendimin Nr.6 dhe Nr.4 Date 03.10.2003 asambleja e ortakeve ka vendosur miratimin
e raportit te ekspertit kontabel Migena Xhani. Zmadhimi i kapitalit themeltar me kontribute
ne natyre behet me nje vlere prej 23.000.000 Leke. Pefundimisht kapitali themeltar pas
zmadhit te tij do te jete; 50.000.000 Lireta = 3.500.000 Leke me kursin e dates 19.10.1993
duke ju shtuar 23.000.000 Leke arrin ne vleren 26.500.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-140.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
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9. 10/10
/2003

Numri i Vendimit:7662/7, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te ndryshoj selia e shogerise ne
adresen e re Rr. Tefta Tashko nr.104/6 Tirane.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-140.pdf

10. 23/10
/2003

Numri i Vendimit:7662/8, Gjykata:Tirane

Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve eshte miratuar dhurimi i kuotave
nga ortaku Gianfranco Liuzzi i cili 1 dhuron te gjitha kuotat e tij ortakut Geront Selenica.
Gianfranco Liuzzi largohet nga shoqeria si ortak dhe administrator 1 saj. Kuotat e kapitalit
themeltar zoterohen nga Geront Selenica ne masen 89% te kuotave te kapitalit. Shogeria
"The Point" shpk zoteron 11% te kuotave te kapitalit te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
DOCO071105-140.pdf

27/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-167292-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

09/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-473985-12-10
Telefon ishte ("") u be (""0692055369")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("YIli Ndrogqi'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "26.500.000,00

eshte larguar ortaku: ("Geront Selenica")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku.: ("THE POINT")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C510450D-6706-40E6-95BC-6F8E0D124EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C8782-12A1-48AE-B891-2684F971B05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C08340-46A0-4C84-B2D8-400FCEDF3A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871BC35C-7198-49E2-96B2-87A3D3B6A7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E804D-ACD7-4735-B3B3-E943B682A644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42470D20-7128-4AFE-9A6C-FAB4887A7CC3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Ylli Ndrogi") Nga data "09/12/2010
Ne daten ""09/12/2015
eshte larguar administratori: (""Geront Selenica'’)

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474972-12-10

Emri i Subjektit ishte ("TEKNOTRADE") u be ("CHANNEL
ONE")
Emri Tregtar ishte ("TEKNOTRADE") u be """

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Aleksander Moisiu, ish Kinostudio, Tirane.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TEFTA TASHKO; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596728-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.09.2011 te ortakut te vetem te
shogerise dhe kontrates noteriale Nr. 11244 Kol. Nr. 2423 Repl. date 20.09.2010 per
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Astrit Sejdini'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "26.500.000,00

eshte larguar ortaku: ("Ylli Ndroqi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Astrit Sejdini’’) Nga data ""21/09/2011
Ne daten ""21/09/2016

eshte larguar administratori: (""Ylli Ndrogi")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE945F2-2284-4288-985D-143D669F46E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3078658-3378-4770-A1F2-7EF37502EAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277B6003-D224-4ABE-8EF1-A78E09BE026C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BAA979-71F8-4316-B2CE-4D47897EB8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CED2F09-CBA4-44A8-BA53-C7E90084A6BF
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit

13/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-185301-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
29.08.2013 per miratimin e statutit te shoqgerise. Depozitimi Statutit te shogerise ne
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni
230. Depozitimi i kontrates se shitjes te 100 % te kuotave te shogerise, date 04.09.2013,
Nr. 1131 Rep. Nr.315 Kol. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.09.2013, ku
eshte vendosur : - Shitja 100 % te kuotave te shogerise nga ortaku Astrit Sejdini ne favor
te Y1li Ndroqi. -Ndryshimi 1 administratorit. Shkarkimi i Astrit Sejdini dhe emerimi i Ylli
Ndroqi.

Objekti ishte ("Projektimin, transmetimin dhe ritansmetimin e programeve dhe
informacioneve te cdo lloji. Aktiviteti i shogerise do te plotesohet duke respektuar
paanshemerisht te drejten per informacion, bindje politike e besimi fetar, pesonalitetin,
dinjitetin etj. Shoqgeria mund te financohet nga reklamat dhe sponsorizimet.”) u be
("Projektimin, transmetimin dhe ritansmetimin e programeve dhe informacioneve te
cdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per
publikun nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesave, sateliteve apo
me cdomjet tjeter. Aktiviteti i shogerise do te plotesohet duke respektuar
paanshemerisht te drejten per informacion, bindje politike e besimi fetar,
pesonalitetin, dinjitetin etj. Shoqgeria mund te financohet nga reklamat dhe
sponsorizimet.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("YIli Ndrogqi') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "26.500.000,00
eshte larguar ortaku: ("Astrit Sejdini")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Ylli Ndrogi'') Nga data ""02/09/2013
Ne daten "02/09/2018
eshte larguar administratori: ("'Astrit Sejdini"’)

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592F58C5-0BBE-4A3B-876F-3D84942CA8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC50F156-417B-45E8-91D8-72EFCA1610A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0265B12-FFF2-41FA-B186-FBE514C91392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2C1619-A81E-4E21-BC54-5BB06A7F6AF9
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Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-564061-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

24/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-772137-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

25/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-959127-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim 1 kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti 1 autorizimit

10/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-145916-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C722A5-829B-40B0-B69B-7AA175BB1889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C38746E-A318-4951-9B42-92BC506CE2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DA6D4D-1C8E-46C1-A9DB-F1D6C83B1192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ADB4E3-FF3D-428D-8BB0-FAB4303A97FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ADB4E3-FF3D-428D-8BB0-FAB4303A97FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88435707-12B7-42D8-B4BC-0780F143DF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E5321E-B8A5-4746-B609-4D93195F3298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D071FF84-21E3-479A-8488-ECAADE1DC994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8028BD-C12F-48AB-9F27-F0824FC4C138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F66A54-F5AA-4462-9E81-4752D8034109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F66A54-F5AA-4462-9E81-4752D8034109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D63AC09-8B81-4849-8D25-8CD1528B817A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73765024-E320-4176-B65B-8175088B28D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73765024-E320-4176-B65B-8175088B28D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5CA779-BCE7-4D98-8D6C-D8FC3FD23ECD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

21/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-160227-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-788126-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-830007-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-884295-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

13/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-984242-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA329E1-493B-4900-8142-5514CD840977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF317F3-1ECE-43BE-A0C0-63A6811199F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5BD4D4-A693-4BB1-969C-E6778A3A5AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEE6D76-AB90-4C78-A70C-5707BF88D0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975F7E9D-8A73-4B92-AD2B-A457C346BDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C0C25E-0BBA-4004-A9F5-586F353517DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A85FB1B-0C6B-49A9-8616-F2F185E87E05
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382085-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876793-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924108-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.08.2018 ku
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Y1li Ndroqi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ylli Ndrogi") s
Kohézgjatia deri ishte ("02/09/2018") u be ("02/09/2023")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950218-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.08.2018 ku
eshte vendosur: - Zvogelimi 1 kapitalit. — Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar znj.
Fatbardha Shtrepi, me Nr. License 130, date 28.12.2001 per hartimin e raportit per

zvogelimin e kapitalit. Depozitimi 1 Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 15.09.2018.
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Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.09.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i
raportit te zvogelimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e kapitalit ishte "26.500.000,00" u be ""3.500.000,00"

Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e aksionit ishte "265.000,00" u be "3.500.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Ndrogi") , Kontributi n€ para ishte
("26.500.000,00") u be ("'3.500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Ndroqi") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre

18/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-134001-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut t€ Vetém t€ Shoqérisé daté
15.03.2019, ku éshté vendosur: 1- Miratimi 1 Shitjes s€ 70% té kuotave t€ ortakut Z. Ylli
Ndroqi qé zotéron né shoqériné " CHANNEL ONE " sh.p.k. 2- Riemérimi i
Administratorit t€ Shoqéris€. 2- Depozitimi i Kontratés s¢ Shitjes sé¢ Kuotave Nr.1802
Rep.,Nr.750 Kol., daté 15.03.2019, ndérmjet palés shitése Z. Y1li Ndroqi dhe palés blerése
Z. Astrit Sejdini.

Numri i aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera e aksionit ishte "3.500.000,00" u be "1.750.000,00"

E-Mail ishte ("") u be ("jurist@yldon.net")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("' Astrit Sejdini") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "70,00 Kontributi ne para "2.450.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("YIli Ndrogi") , Kontributi né para ishte
("3.500.000,00") u be ("'1.050.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("YIli Ndrogi") , Pérgindja né kapital ishte
("100,00") u be ("30,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Ylli Ndrogi'') s
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1B623F-2B17-434D-864E-47E2D87DFDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1B623F-2B17-434D-864E-47E2D87DFDA3
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Kohézgjatia nga ishte ("02/09/2013") u be ("'15/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("' Ylli Ndrogi") .
Kohézgjatia deri ishte ("02/09/2023") u be ("'15/03/2024")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-272390-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

PF .xlsx

Shenime shpjeguese CHANEL ONE 2018.pdf

PPF xlIsx

65. Vendim Asamblea CHANNEL ONE 2018 OK.pdf

16/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-545978-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenimet shpjeguese.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

65. Vendim Asamblea CHANNEL ONE 2019.pdf

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-570358-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés, Nr.4430/2k Prot., daté 03.08.2020, nga
Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit, Departamenti i Policisé Kriminale,
protokolluar nga QKB, me Nr.6871 Prot., daté 03.08.2020, me té€ cilén éshté pércjellé: -
urdhri i Prokurorisé sé€ Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar “Pér
ekzekutimin e vendimit nr.16, daté 01.08.2020, t& Gjykatés s¢ Posagme t& Shkallés sé Paré
pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Vendimi nr.16, 01.08.2020. Depozitimi i
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CA7574-45DE-4B23-BFC0-0E39BB9329FF
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAF5C21-406B-4582-885C-A1B99303B67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04EAD00-2BB6-482D-9D54-A76BF6FC25D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765D91BA-F066-43AD-8188-4D4F649B0A04
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urdhri 1 Prokuroris€ s€ Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t€¢ Organizuar, ku éshté
urdhéruar: Ekzekutimi i vendimit penal nr.16, daté 01.08.2020, t€ Gjykatés sé Posacme té
Shkallés sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Depozitimi i vendimit penal
nr.16, daté 01.08.2020, ku ndér té tjera éshté vendosur:- Sekuestrimi i 30% té aksioneve, té
shogérisé¢ “CHANNEL ONE” SHPK, me NIPT- K12412002L, né emér t€ shtetasit Y1li
Ndroqi.- Pér administrimin dhe pérdorimin e kétyre pasurive, ngarkohet Agjencia pér
administrimin e Pasurive t€ Sekuestruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

06/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-573184-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.1211 Prot., dat€ 05.08.2020 nga
Agjencia e Administrimit t&€ Pasurive té€ Sekuestruara dhe té€ Konfiskuara, pér zbatim té
urdhrit Nr.1184., dat€ 03.08.2020 ku &shté vendosur: Emérimi i administratorit z.Arjan
Baci, pér administrimin e pasurive té sekustruara. Depozitimi i vendimit Nr.16, daté
01.08.2020, t¢ Gjykatés s¢ Posagme t€ Shkallés s¢ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e
Organizuar. Depozitimi 1 shkresés Nr.1198 Prot., daté 04.08.2020 nga Agjencia e
Administrimit t€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe t€ Konfiskuara ku €shté vendosur: Emérimi
1 administratorit z.Arjan Baci, pér administrimin e pasurive té sekustruara. Depozitimi i
vendimit Nr.111, daté 20.07.2020, t€ Gjykatés sé Posagme t& Shkallés s¢ Paré pér
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Arjan Baci'"') Nga data ""03/08/2020
eshte larguar administratori: (""Ylli Ndrogi'"')

Lista e Dokumenteve:

12/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-589611-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 15.09.2020 ku éshté vendosur:
Ndryshim administratori. Largim i z.Arjan Baci dhe emérim i znj. Anxhela Babaliu.
Depozitimi i1 shkresés Nr.1198/3 Prot., dat€ 05.10.2020 nga Agjencia e Administrimit té
Pasurive té Sekuestruara dhe té Konfiskuara, ku éshté vendosur: Bllokimi i 30% té
kuotave/aksioneve té shoqéris€ “CHANNEL ONE” me Nuis (Nipt) K12412002L, n€ emér
té shtetasit Y1li Ndroqit, sipas vendimit nr.16, daté 01.08.2020, t€ Gjykatés sé Posagme té
Shkallés sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, si dhe emérimi administratorit
sipas vendimit t€ ortakve daté 15.09.2020.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Anxhela Babaliu'') Nga data
"15/09/2020 Ne daten "'15/09/2025
eshte larguar administratori: (""Arjan Baci'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749602-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2020
Lista e Dokumenteve:
PF .xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Shenimet.pdf
PPF .xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758914-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.2177 Prot., daté 22.07.2021 nga
Agjencia e Administrimit t&€ Pasurive t&€ Sekuestruara dhe té€ Konfiskuara dhe 1
dokumentacionit bashkelidhur , ku éshté kerkuar : Zevendesimin e emrit te administratorit
te meparshem me administratorin z. Skender Methasani, sipas percaktimeve ligjore .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Skénder Methasani'’) Nga data
""22/07/2021
eshte larguar administratori: (""Anxhela Babaliu'')
Lista e Dokumenteve:

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795571-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.2177/1 Prot., daté 05.10.2021 nga
Agjencia e Administrimit t€ Pasurive t& Sekuestruara dhe t€ Konfiskuara, ku éshté kerkuar
: Ndryshimi i emrit te administratorit me administratorin e méparshém dhe vendosjen e
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kufizimeve sipas percaktimeve té vendimit Nr.16., daté 01.08.2020 té Gjykatés sé
Shkallés sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Anxhela Babaliu'') Nga data
"15/09/2020 Ne daten "'15/09/2025
eshte larguar administratori: (""Skénder Methasani'’)

Lista e Dokumenteve:

30/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-938476-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Shenime Shpjeguese ok.pdf

PPF.xlsx

VENDIM ASAMBLEJE CHANNEL ONE.pdf
PF xIsx

Daté: 03/08/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2022/08/03 11:33:09 +02:00

K12412002L2022080311323430 15
3006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




		2022-08-03T11:33:09+0200




